
 
 

UCHWAŁA NR LIX/645/2022  
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 4.924.346,36 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych majątkowych na 2022 r. o kwotę 409.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków własnych bieżących na 2022 r. o kwotę 96.105,64 zł. 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków własnych majątkowych na 2022 r. o kwotę 6.570.548,00 zł. 

5. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1-4 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, 
Nr 7, Nr 8, Nr 9. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 81.528.801,89 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 68.299.703,20 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.705.181,55 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.523.917,14 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 84.347.508,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 64.627.980,42 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.523.917,14 zł, 

c) wydatki majątkowe – 16.195.611,33 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 2.818.707,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu do kwoty 2.818.707,00 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami, jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 2.286.113,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 532.594,00 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 10, z tego: 

1) przychody w kwocie 4.788.707,00 zł, pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6125



b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.256.113,00 zł, 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 532.594,00 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.970.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.970.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 478 006,00 864 000,00 3 342 006,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 138 000,00 1 014 000,00 3 152 000,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
180 000,00 31 000,00 211 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 000 000,00 420 000,00 1 420 000,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

16 000,00 293 000,00 309 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

885 000,00 266 000,00 1 151 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
340 006,00 -150 000,00 190 006,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 359 920,28 350 000,00 709 920,28 

  75095   Pozostała działalność 259 918,28 350 000,00 609 918,28 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 214 000,00 350 000,00 564 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

37 697 387,36 3 485 000,00 41 182 387,36 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

20 022 000,00 1 248 000,00 21 270 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000 000,00 1 060 000,00 11 060 000,00 

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 000 000,00 170 000,00 5 170 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
15 000,00 18 000,00 33 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

2 112 898,36 50 000,00 2 162 898,36 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

521 000,00 50 000,00 571 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
6 127 089,00 2 187 000,00 8 314 089,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6125



    0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 187 000,00 2 187 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 348 446,00 28 949,00 4 377 395,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 124 470,00 28 949,00 3 153 419,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 124 470,00 28 949,00 3 153 419,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 496 969,36 602 397,36 4 099 366,72 

  85395   Pozostała działalność 3 496 969,36 602 397,36 4 099 366,72 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 061 975,36 365 880,49 1 427 855,85 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 037,00 19 256,87 59 293,87 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1 728 135,00 217 260,00 1 945 395,00 

855     Rodzina 85 700,00 3 000,00 88 700,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

0,00 3 000,00 3 000,00 

RAZEM   5 333 346,36   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 

750     Administracja publiczna 359 920,28 350 000,00 709 920,28 

  75095   Pozostała działalność 259 918,28 350 000,00 609 918,28 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 214 000,00 350 000,00 564 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

9 606 089,00 403 898,36 10 009 987,36 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 403 898,36 403 898,36 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

0,00 403 898,36 403 898,36 

758     Różne rozliczenia 4 332 846,00 28 949,00 4 361 795,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 124 470,00 28 949,00 3 153 419,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 124 470,00 28 949,00 3 153 419,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 246 969,36 602 397,36 3 849 366,72 

  85395   Pozostała działalność 3 246 969,36 602 397,36 3 849 366,72 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 061 975,36 365 880,49 1 427 855,85 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 037,00 19 256,87 59 293,87 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1 728 135,00 217 260,00 1 945 395,00 

855     Rodzina 61 100,00 3 000,00 64 100,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

0,00 3 000,00 3 000,00 

RAZEM   1 388 244,72   

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 478 006,00 864 000,00 3 342 006,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 138 000,00 1 014 000,00 3 152 000,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
180 000,00 31 000,00 211 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 000 000,00 420 000,00 1 420 000,00 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo 

własności 

16 000,00 293 000,00 309 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

885 000,00 266 000,00 1 151 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
340 006,00 -150 000,00 190 006,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

28 091 298,36 3 081 101,64 31 172 400,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

16 936 000,00 1 248 000,00 18 184 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000 000,00 1 060 000,00 11 060 000,00 

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 000 000,00 170 000,00 5 170 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
15 000,00 18 000,00 33 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

2 112 898,36 -353 898,36 1 759 000,00 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

403 898,36 -403 898,36 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

521 000,00 50 000,00 571 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
0,00 2 187 000,00 2 187 000,00 

    0740 Wpływy z dywidend 0,00 2 187 000,00 2 187 000,00 

RAZEM   3 945 101,64   

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 12 302 605,80 -6 300 321,00 6 002 284,80 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 465 606,00 -18 200,00 447 406,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
465 606,00 -18 200,00 447 406,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 272 900,00 -2 426 121,00 4 846 779,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 043 000,00 73 879,00 1 116 879,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 035 900,00 -2 500 000,00 3 535 900,00 

  60021   
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 
4 125 000,00 -3 846 000,00 279 000,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 174 820,00 -1 174 820,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 671 180,00 -2 671 180,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 037 000,00 -83 779,73 953 220,27 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
168 900,00 -70 779,73 98 120,27 

    4260 Zakup energii 44 000,00 -20 779,73 23 220,27 

    4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 -30 000,00 25 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 910,00 -20 000,00 31 910,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
182 200,00 -13 000,00 169 200,00 

    4260 Zakup energii 48 000,00 -5 000,00 43 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -8 000,00 28 000,00 

750     Administracja publiczna 9 485 508,28 -45 000,00 9 440 508,28 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
7 626 609,00 -20 000,00 7 606 609,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
24 600,00 -7 000,00 17 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821 200,00 -13 000,00 808 200,00 

  75095   Pozostała działalność 1 382 319,28 -25 000,00 1 357 319,28 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
13 500,00 -10 000,00 3 500,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8 073 254,00 -204 500,00 7 868 754,00 

  75414   Obrona cywilna 15 000,00 -3 500,00 11 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 -1 000,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 834 571,00 -199 000,00 635 571,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 600,00 -95 000,00 292 600,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6125



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 400,00 -4 000,00 5 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 593,00 -80 000,00 33 593,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 203 535,64 -2 000,00 201 535,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

801     Oświata i wychowanie 17 455 432,37 -451 051,00 17 004 381,37 

  80101   Szkoły podstawowe 13 080 471,37 -84 852,00 12 995 619,37 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
154 200,00 -15 000,00 139 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 597,00 -20 000,00 717 597,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 692,00 -10 001,00 547 691,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
56 440,00 -4 000,00 52 440,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 100,00 10 000,00 222 100,00 

    4260 Zakup energii 198 900,00 -33 125,00 165 775,00 

    4270 Zakup usług remontowych 363 386,00 39 898,00 403 284,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 200,00 5 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -1 700,00 4 800,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
192 401,00 2 876,00 195 277,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 195 860,00 -50 000,00 2 145 860,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
188 393,00 -10 000,00 178 393,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  80104   Przedszkola  2 394 506,00 -380 000,00 2 014 506,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 839,00 -30 000,00 469 839,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 280,00 -23 000,00 166 280,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
26 327,00 -9 000,00 17 327,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 5 000,00 75 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 129 611,00 2 000,00 131 611,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    4260 Zakup energii 98 000,00 -5 000,00 93 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

289 000,00 -80 000,00 209 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 562,00 -50 000,00 478 562,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 -200 000,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 225 208,00 -15 500,00 209 708,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 816,00 -3 201,00 23 615,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 2 500,00 15 200,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 599,00 201,00 6 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 945,00 -15 000,00 113 945,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 419 587,00 29 000,00 448 587,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6125



    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 36 000,00 36 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 359 393,00 -3 799,00 355 594,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 143,00 200,00 343,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 157,00 1,00 4 158,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

357 138,00 14 100,00 371 238,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 443,00 1 100,00 46 543,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 374,00 -10 000,00 7 374,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 650,00 4 000,00 237 650,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 19 000,00 19 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 224 382,36 -20 000,00 2 204 382,36 

  85195   Pozostała działalność 385 768,00 -20 000,00 365 768,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 900,00 -20 000,00 152 900,00 

852     Pomoc społeczna 4 491 722,81 -117 460,00 4 374 262,81 

  85202   Domy pomocy społecznej 670 000,00 -60 000,00 610 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

670 000,00 -60 000,00 610 000,00 

  85220   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

25 500,00 -14 000,00 11 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -10 800,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 200,00 -1 200,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
309 674,00 -25 460,00 284 214,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 -11 000,00 199 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 900,00 -2 000,00 38 900,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 170,00 -4 000,00 3 170,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -8 460,00 16 540,00 

  85295   Pozostała działalność 299 741,84 -18 000,00 281 741,84 

    3110 Świadczenia społeczne 30 160,00 -18 000,00 12 160,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 529 623,28 573 677,09 4 103 300,37 

  85395   Pozostała działalność 3 529 623,28 573 677,09 4 103 300,37 

    3110 Świadczenia społeczne 1 725 524,00 187 260,00 1 912 784,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 970,00 122 000,00 443 970,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 6 500,00 14 700,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 818,00 21 000,00 77 818,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 150,00 2 550,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 900,00 3 000,00 17 900,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 200,00 400,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 208 266,43 33 250,00 241 516,43 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 526,85 1 750,00 8 276,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6125



    4307 Zakup usług pozostałych 428 475,00 186 446,94 614 921,94 

    4309 Zakup usług pozostałych 22 630,00 10 630,15 33 260,15 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 460,00 460,00 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 30,00 30,00 

855     Rodzina 265 863,00 11 460,00 277 323,00 

  85504   Wspieranie rodziny 72 763,00 11 460,00 84 223,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 950,00 950,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 440,00 8 560,00 60 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 800,00 10 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 360,00 150,00 1 510,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16 385 729,49 -47 879,00 16 337 850,49 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 920 006,00 20 331,00 940 337,00 

    4260 Zakup energii 531 800,00 20 000,00 551 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 027,00 6 000,00 32 027,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
72 379,00 -5 669,00 66 710,00 

  90095   Pozostała działalność 925 610,20 -68 210,00 857 400,20 

    4270 Zakup usług remontowych 119 217,21 5 669,00 124 886,21 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
297 974,99 -73 879,00 224 095,99 

926     Kultura fizyczna 4 095 264,00 18 200,00 4 113 464,00 

 92601   Obiekty sportowe 454 690,00 0,00 454 690,00 

   4260 Zakup energii 89 850,00 -10 000,00 79 850,00 

   4270 Zakup usług remontowych 27 700,00 20 000,00 47 700,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -6 500,00 0,00 

   4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 500,00 -3 500,00 0,00 

 92695   Pozostała działalność 3 518 714,00 18 200,00 3 536 914,00 

    2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

2 500 000,00 18 200,00 2 518 200,00 

RAZEM   -6 666 653,64   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

600     Transport i łączność 12 302 605,80 -6 300 321,00 6 002 284,80 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 465 606,00 -18 200,00 447 406,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
465 606,00 -18 200,00 447 406,00 

   
Budowa chodnika w kierunku Chłopów do ul. 

Wschodniej Mielenko- środki sołectwa Mielenko 
18 606,00 - 18 200,00 406,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 272 900,00 -2 426 121,00 4 846 779,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 043 000,00 73 879,00 1 116 879,00 

   Środki sołectwa Sarbinowo 0,00 73 879,00 73 879,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 035 900,00 -2 500 000,00 3 535 900,00 

   
Rozbudowa ul. 6 Marca, B. Chrobrego i cz. Lechitów 

w Mielnie 
6 000 000,00 -2 500 000,00 3 500 000,00 

  60021   
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 
4 125 000,00 -3 846 000,00 279 000,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 174 820,00 -1 174 820,00 0,00 

   Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie 1 174 820,00 -1 174 820,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 671 180,00 -2 671 180,00 0,00 

   Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie 2 671 180,00 -2 671 180,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 037 000,00 -83 779,73 953 220,27 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
168 900,00 -70 779,73 98 120,27 

    4260 Zakup energii 44 000,00 -20 779,73 23 220,27 

    4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 -30 000,00 25 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 910,00 -20 000,00 31 910,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
182 200,00 -13 000,00 169 200,00 

    4260 Zakup energii 48 000,00 -5 000,00 43 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -8 000,00 28 000,00 

750     Administracja publiczna 9 485 508,28 -45 000,00 9 440 508,28 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
7 626 609,00 -20 000,00 7 606 609,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
24 600,00 -7 000,00 17 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821 200,00 -13 000,00 808 200,00 

  75095   Pozostała działalność 1 382 319,28 -25 000,00 1 357 319,28 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
13 500,00 -10 000,00 3 500,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
8 073 254,00 -204 500,00 7 868 754,00 

  75414   Obrona cywilna 15 000,00 -3 500,00 11 500,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6125



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 -1 000,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 834 571,00 -199 000,00 635 571,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 600,00 -95 000,00 292 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 400,00 -4 000,00 5 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 593,00 -80 000,00 33 593,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 203 535,64 -2 000,00 201 535,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -500,00 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

801     Oświata i wychowanie 7 710 913,37 -280 000,00 7 430 913,37 

  80104   Przedszkola  489 000,00 -280 000,00 209 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

289 000,00 -80 000,00 209 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Przebudowa przedszkola w Mielnie 200 000,00 -200 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 971 703,36 -20 000,00 951 703,36 

  85195   Pozostała działalność 385 768,00 -20 000,00 365 768,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 900,00 -20 000,00 152 900,00 

   „Rosnąca odporność” 172 900,00 -20 000,00 152 900,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16 385 729,49 -47 879,00 16 337 850,49 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 920 006,00 20 331,00 940 337,00 

    4260 Zakup energii 531 800,00 20 000,00 551 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 027,00 6 000,00 32 027,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
72 379,00 -5 669,00 66 710,00 

   
Budowa oświetlenia przejścia na plażę na dz. 9 

Chłopy – środki sołectwa Chłopy 
15 669,00 -5 669,00 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 925 610,20 -68 210,00 857 400,20 

    4270 Zakup usług remontowych 119 217,21 5 669,00 124 886,21 

   Środki sołectwa Chłopy 0,00 5 669,00 5 669,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
297 974,99 -73 879,00 224 095,99 

   
Zagospodarowanie terenów zielonych przy pętli 

autobusowej Sarbinowo- środki sołectwa Sarbinowo 
73 879,00 -73 879,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 4 095 264,00 18 200,00 4 113 464,00 

  92601   Obiekty sportowe 454 690,00 0,00 454 690,00 

    4260 Zakup energii 89 850,00 -10 000,00 79 850,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 700,00 20 000,00 47 700,00 

   „Rosnąca odporność” 0,00 20 000,00 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -6 500,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 500,00 -3 500,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 3 518 714,00 18 200,00 3 536 914,00 

    2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu na dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
2 500 000,00 18 200,00 2 518 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6125



   
Wykonanie zjazdu dla osób niepełnosprawnych – 

środki sołectwa Mielenko 
0,00 18 200,00 18 200,00 

RAZEM   -6 963 279,73   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 63 112 576,54 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁA PODSTAWOWA W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 5 090 131,00 -100 000,00 4 990 131,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 878 370,00 -114 801,00 3 763 569,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
106 500,00 -15 000,00 91 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 553,00 -20 000,00 487 553,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 851,00 -10 001,00 355 850,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
33 740,00 -4 000,00 29 740,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 10 000,00 109 000,00 

    4260 Zakup energii 128 900,00 -30 000,00 98 900,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 200,00 2 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 416 694,00 -40 000,00 1 376 694,00 

  80107   Świetlice szkolne 163 722,00 -15 500,00 148 222,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 190,00 -3 000,00 16 190,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 2 500,00 9 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 045,00 -15 000,00 81 045,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 419 587,00 29 000,00 448 587,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 36 000,00 36 000,00 

   
Zakup zwijarki do wykładzin + stojak do 

magazynowania wykładzin  
0,00 36 000,00 36 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 359 393,00 -3 799,00 355 594,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 143,00 200,00 343,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 157,00 1,00 4 158,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

93 823,00 5 100,00 98 923,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 643,00 1 100,00 13 743,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 306,00 4 000,00 69 306,00 

RAZEM   -100 000,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 5 028 131,00 zł. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁA PODSTAWOWA W SARBINOWIE 

801     Oświata i wychowanie 2 741 453,00 28 949,00 2 770 402,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 093 488,00 29 949,00 2 123 437,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 -3 125,00 66 875,00 

    4270 Zakup usług remontowych 177 886,00 39 898,00 217 784,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 300,00 3 300,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
54 715,00 2 876,00 57 591,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 779 166,00 -10 000,00 769 166,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
188 393,00 -10 000,00 178 393,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  80107   Świetlice szkolne 61 486,00 0,00 61 486,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 626,00 -201,00 7 425,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 675,00 201,00 1 876,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

263 315,00 9 000,00 272 315,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 374,00 -10 000,00 7 374,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 19 000,00 19 000,00 

   
Zakup gąsienic – podjazd dla dziecka 

niepełnosprawnego 
0,00 19 000,00 19 000,00 

RAZEM   28 949,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie zmianie i wyniesie 3 279 152,00 zł. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

PRZEDSZKOLE W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 1 912 935,00 -100 000,00 1 812 935,00 

  80104   Przedszkola  1 905 506,00 -100 000,00 1 805 506,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 839,00 -30 000,00 469 839,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 280,00 -23 000,00 166 280,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
26 327,00 -9 000,00 17 327,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 5 000,00 75 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 129 611,00 2 000,00 131 611,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

    4260 Zakup energii 98 000,00 -5 000,00 93 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 528 562,00 -50 000,00 478 562,00 

RAZEM   -100 000,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Przedszkola w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 1 812 935,00 zł. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6125



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2022 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE 

852     Pomoc społeczna 2 970 004,84 -117 460,00 2 852 544,84 

  85202   Domy pomocy społecznej 670 000,00 -60 000,00 610 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

670 000,00 -60 000,00 610 000,00 

  85220   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

25 500,00 -14 000,00 11 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -10 800,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 200,00 -1 200,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
309 674,00 -25 460,00 284 214,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 -11 000,00 199 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 900,00 -2 000,00 38 900,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 170,00 -4 000,00 3 170,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -8 460,00 16 540,00 

  85295   Pozostała działalność 299 741,84 -18 000,00 281 741,84 

    3110 Świadczenia społeczne 30 160,00 -18 000,00 12 160,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 173 923,28 573 677,09 3 747 600,37 

  85395   Pozostała działalność 3 173 923,28 573 677,09 3 747 600,37 

    3110 Świadczenia społeczne 1 725 524,00 187 260,00 1 912 784,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 970,00 122 000,00 443 970,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 6 500,00 14 700,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 818,00 21 000,00 77 818,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 150,00 2 550,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
14 900,00 3 000,00 17 900,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 200,00 400,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 136 766,43 33 250,00 170 016,43 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 526,85 1 750,00 8 276,85 

    4307 Zakup usług pozostałych 428 475,00 186 446,94 614 921,94 

    4309 Zakup usług pozostałych 22 630,00 10 630,15 33 260,15 

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 460,00 460,00 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 30,00 30,00 

855     Rodzina 241 263,00 11 460,00 252 723,00 

  85504   Wspieranie rodziny 72 763,00 11 460,00 84 223,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6125



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 950,00 950,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 440,00 8 560,00 60 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 800,00 10 400,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 360,00 150,00 1 510,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

RAZEM   467 677,09   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 

 7 583 797,21 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6125



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 788 707,00

1 532 594,00

2 4 256 113,00

Rozchody ogółem: 1 970 000,00

1 1 970 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/645/2022 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6125


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-12-30T16:42:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




